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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83116402K

2. Data e Regjistrimit 16/07/2018
3. Emri i Subjektit PARABOLA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Kryengritja e Fierit, Rruga Nuredin 
Aliu, Ish UMB Fier 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve, me shumice dhe pakice. Prodhim dhe tregtim te 
konfeksioneve te ndryshme, carcaf, guverta, peceta. Prodhim 
dhe tregtim te konfeksioneve te ndryshme, veshje, veshje 
pune. Rrobaqepsi te konfeksioneve te ndryshme per te rritur 
dhe femije. Tregtim artikuj te ndryshem industriale. 
Tregetim artikuj te ndryshem lekure. Fasoneri.
BENITO LANARI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2018                Deri: 13/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BENITOLANARI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PARABOLA
Telefon: 0697813290 00393662996522 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-863012-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227144-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 467 Prot, datë 10.06.2019, lëshuar 
nga Përmbaruesja Gjyqësore Private Ina Barjamaj, ku është urdhëruar: Bllokimi i kapitalit, 
si person juridik, i shoqerise “PARABOLA” SHPK  me NIPT L83116402K në kuadër të 
ekzekutimit të detyrimit që rrjedh nga titulli ekzekutiv.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-314750-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANCI 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376149-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 2708 Prot. date 15.10.2019, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Besnik Dokushi, per bllokimin  e shoqerise Parabola 
SHPK me NUIS (NIPT) L83116402K, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre kuotave, duke ndaluar tjetersimin dhe ose disponimin e tyre dhe moskryerjen e asnje 
lloj veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do 
te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606C57F8-1104-40CC-B6F0-077B46CD127E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18296A19-FB8D-49D0-8AAE-D161DFD5BDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4CA929-1864-4124-B72C-E632EEDB54C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2597E6F-3AE6-4EF5-A035-27437FFACC39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A603DAFA-424B-4992-A178-0A49C310B18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48F1B6B-E457-4E42-9A23-B0973BE7ED55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C85AC72-EE82-4B36-B60B-C39A4C032317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD4499D-6E5E-418B-97DC-D14E875B2AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D1D0F6-DD4A-431C-96D2-E13D66135F35
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944169-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 3781/3 Prot datë 29.06.2022 lëshuar 
nga Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Jugor ku është 
urdhëruar: Të mos lejohet tjetërsimi mbi pasurinë dhe të drejtat e tjera pasurore që i 
përkasin tatimpaguesit  PARABOLAme NIPT L83116402K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 08/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA18A1B0-884D-453C-86D9-AF7C90D18DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022DB280-491A-4F78-9C8B-2EEF84D15884

